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Наименование блюда l_]eHa Выход l(кал

Салат из свеклы отварной
Плов с цыпленком
Напиток из смородины
хлеб пшеничный

Мlандарин
Рассольник Ленинградский со сметаной зеленью .

Рыба, тушенная с овощами
Пюре картофельное ,

компот из свежих яблок
хлеб пшеничный
Хлеб ржаной
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Обед

Итого:

Всего:

!ля всего меню
I

I

Углеводы l

190,44 |витА - В23,7

I

Са - 277 ,31 IVlg - 17В,67
к-1965,22 р-5вO,в5

60
200
200
40

500

5в
365
10в
94

62462,20

в7,1 0

149,30

100
200l5l2

50/50
150
200
30
30

817
1 317

з5
103
10в
1з1

112
70
7в
l

637
1 261

Белки
37,17

В граммах
Жиры
зв,91

Витамины в милиграммах
витD - 2,73 витВ2 - 0,8З

lVlинеральные вещества в милиграммах
F - 779,2g
| - 420,в4

Se - 30,7З
Fе - 7,66

Калькулятор с],а)кер кальк.
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